河北农业大学文件
校外字（2012）2号
河北农业大学

关于2012年度公派留学地方合作项目
选派工作的补充通知

各有关单位：
根据省教育厅《关于2012年河北省公派留学地方合作项目选派工作的补充通知》（以下简称“通知”）精神，今年国家公派留学地方合作项目申报工作政策有所变化，现将“通知”予以转发，请各单位及时将“通知”精神传达到拟申报2012年度公派留学的教师。

联系人：赵绪生

联系电话：7521823

附件：河北省教育厅关于2012年河北省公派留学地方合作项目选派工作的补充通知

河北农业大学
二○一二年二月二十日

附件：
关于2012年河北省公派留学地方合作项目

选派工作的补充通知

有关高校：

为进一步做好河北省公派留学选派工作，根据我省实际情况，现将我省2012年公派留学地方合作项目选派要求补充如下：

一、个人出国留学申请
1、2012年继续重点选派“成组配套”出国研修项目，十所重点本科高校及石家庄经济学院、河北金融学院、廊坊师范学院申报项目仅限成组配套出国研修形式，以个人身份申请公派出国留学人员均须参加国家全额资助项目的申请。

2、其他类院校可申报个人出国研修项目，本科类高校限2人，专科类院校限1人。其中申请高级研究学者项目、高校英语教师出国研修项目及高级行政管理人员出国研修项目的，校方须配套部分资金（即以上项目高于普通访问学者费用标准的费用将由校方承担）。如有申请成组配套出国研修项目的院校，也不能申请个人公派出国研修项目。

二、“成组配套”出国研修申请
申请以“成组配套”形式出国研修项目鼓励以3-6个月的研修期限为主，项目申报要求同时满足国家公派出国留学选拔简章及成组配套出国研修的各项条件，各申请单位主管部门要严格审查申报团组是否符合各项要求（如团员年龄、组成人数、对外联系渠道、外语水平等），不符合申报条件的要进行删减或调整。
三、国家公派出国留学全额资助项目申请时间为3月1日至3月20日，地方合作项目申请时间为4月1日至4月20日，请各校做好指导工作，确保每位申请人员在规定时间内进行网上和纸质材料的申报。

其他事宜请与国际处联系。

联系人：董郁倩

电  话：0311-66005180

传  真：0311-66005181

邮  箱：maggiedyq@sina.com

地  址：石家庄市中山西路449号816房间，050051

 二〇一二年二月七日
PAGE
- 2 -